
MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA
Compras e Contratos

Termo de Revogação Total

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO201101-1012-YCGERLZESHJIT-1 - Emitido por: EUGENIO CARLOS DE JESUS 19/06/2024 14:43:37 -03:00

TERMO DE REVOGAÇÃO TOTAL

Licitação: Pregão Eletrônico 32/2024
Processo Administrativo: 52/2024
Requerente(s): e IDINEI BAUER

Finalidade: Material para Manutenção de Bens Imóveis

Atendendo aos interesses do Município, declaro revogada a Pregão Eletrônico nº 32/2024, com base no DESPACHO anexo, para que produza os 
efeitos legais da Lei 14.133/21, em sua atual redação. Ato motivado pela ITENS EM DESCONFORMIDADE COM A NECESSIDADE DA 
ADMINISTRAÇÃO.

Agrolândia, 19 de Junho de 2024.


		2024-06-19T15:10:02-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




